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Informacion de la cuenta

Nompre cte [a cuenta
Nimero de cuenta
Nombre del banco
Divisa

Pafs

Estatus de la cuenta
Tipe de cuenta

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIDR DEZ
4013747043
HSBC Mexico

MXN
Mexico
Activo

Cuenta corriente

Y
Szlde contable &l cierre De 30/06/2016 488,870.72
Salde disponible al cierre De 30/06/2016 49€,870.72
Saldo cantable actualizado al 01/07/2016 00:01 437.776.69
Saldo disponible actualizade al 01/07/2016 00:03 437.776.69

Range de fechas especificade

01/06/2016 to 30/06/2016

. /
Referencia del  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechz valor  Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
Banco (dd/mm/aaa posterior
a
Balance brought ‘ 414,709.05
forward 01/06/2016 :
1051 {CHEQUE OT BCO ‘0000019346 00001051 DI/0E/Z016 -2.324.40 212,3846510001  '01/06/2016
MUGDE11022TB7 i :
102060000 1 :
1051 | CHEQUE OT BCO 0000019400 1000071051 01/0672016 -2.324560/ 410,060.0500:01  (01/06/2016
MUGD811022787 i ; i
1102060000 | | i
1051 . CHEQUE OT 8CO 10000019533 100001051 0170672016 9,827.16: 400,232.89/00:01  §01/06/2016
{FED941115 7AC i
038660000 '
1051 CHEQUE OT BCO 0000019534 1000071051 01/06/2016 -2,500.00 397.732.85(00:01  |01/06/2016
FED941115 7AC : :
138660000 i :
1053 CHEQUE PAGADD 0000018538 100001053 01/06/2016 -4.934.43: 352,798.46| 1240 |01/08/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADD  |0000019537 100005353 01/0672016 _ -2,629.20: 390169.26(13:32  |01/06/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019403 £00001053 10140672016 : -1,089.00] 389.080.26(15:4D  |01/06/2016
Balance as at close ; | i 389,080.26
1 i ;
\01/05/2015 | i )




HSBC €

Fage 2 of 12
Referenciadel  Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha A
Banco (dd/mim/aaa posterior
a)
Batance brought 389,080.26
forward 02/06/2016
1053 'CHEQUE PAGADO 0000619552 00001053 02/06/2016 -6.000.00 383.080.26(16:23 | D2/0B/2016
Balance as at close | 3B83.080.26
02/06/2015
Balance brought 383,080.26
forward 03/06/2016
1051 CHEQUE O BCO 0000019516 0OD01D51 D3/06/2016 -4.530.00 378,150,26°00:01  03/06/2016
BALGS202209(4 ;
;110530000 :
1051 {CHEQUE OT 8C0 10000019541 00001057 03/06/2016 -8,100.00 370,050.25|00:01 | 0D3/06/2076
AEVA720105GL1 :
177570000 ; :
1051 CHEQUE OT BCO 0000019550 100001051 103/06/2016 -6.266.00 363,784.26|00:01 | 03/06/2016
ZARCT71209V87 ;
110320000 ;
053 CHEQUE PAGADO 0000079520 00001053 (030672016 -1.896.00 361,888.26 1028 03/06/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019547 00001053 03/06/2016 -4,908.00 356,980.26 12:51  03/06/2016
Balance as at close 356,980.26:
D3/06/2016
Balance brought ; 356,980.26
farward 06/06/2016
1051 CHEQUE OT BCO 0000019540 00001051 06/06/2016 -2.842.00: 354,138.26|00:07 | 06/06/2016
;BIC130128 87 104120000 : :
1051 CHEQLIE OT BCO 0000016542 £ 00001051 06/06/2016 -55,680.00 198,458.26|00:01 | 06/06/2016
CRO890401 JNE ;
046460000 . i
1031 CHEQUE OT BGO 0000019548 00001051 | 06/06/2016 ~17.371.66 281,086.60°00:01  06/06/2016
GCUSRN226TS3 015570000
Balance as at close 281,086.50
06/06/2016
Balan¢e brought | 281,086.50
forward 07/06/2016
. J
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(Referencia del  Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor  Importe delabono  Importe del cargo Saldo Hora Fecha N
Banco (c)!d/mmfaaa posterior
E)

1051 CHEQUE OT 8GO 0000018536 00001051 070672016 | 9,312.02 271,77458'00:01  |07/06/2006
FOMO61207 826 :
010810060 ;

1051 CHEQUE OT BCO 0000019544 00081051 07/0672016 -7.500.00. 26427458 00:01 | D7/D6/2016
UII10414925 189220000

1051 CHEQUE GT BCO 0000019549 00001051 07/06/2016 -27,840.00 236.434.58100:01  |07/06/2016
CNI920715 34A 004120000

4669 TA ABONO SOC DEINV {00000 00004669 07/06/2016 200.001.42 1.036,436.00{09:25  ; 07/06/2016
CTO 348559 F4476535 :

5209 %GD SPEI CLENTA INTECS 10000035540 00005209 07/06/2016 97.710.00i 938,726.00(14137  |07/06/2016

|

171 02 COMISION CEI MED | 6060701118026200 :000017M1 07/06/2016 -40.00 9386860012237  107/06/2015
USR 57835 :

1501 VA 1 GEN11606070000 0001501 07/06/2016 -6.40 938.679.60/2237 | 07/06/2016

1357 D0 COMISION SPEI 5060701115403720 00001357 D7/06/2016 -2.00 938,671.60(22:37  |07/06/2016
035540201 60607HSBC035 :
54 :

1501 1., ‘| GEN11605070000 00001501 07/06/2016 -1.28! 538,670.32(22:37  |07/06/2016

Balance asatclose | ! 938,670.32

07/06/2016 ; ;

Balance brought H 938,670.32

forward 08/06/2016 | ; :

1081 CHEQUE OT BCO 0000019535 00001857 f08/06/2016 -10.322.66 926.345.66 0001 0B/06/2016
ASEF31116231 009540000 ' :

5353 CHEQUE DEPOSITADD | 0D0D0DT9553 00005353 08/05/2016 -2,23397 926.112.68:15:41  08/06/2016

5383 CHEQUE DEPOSITADD 0000015556 00005353 08/05/2016 -1.000.00! 925,112.68115:42 | 08/D6/2016

Balance as at close : 225.112.69

08/06/2015 |

Balance brought 925,112.69

forward 09/06/2016 : ;

5211 11 100 6525 PAGO ;0000209273 100005211 09/06/2016 2,050,500.00 2575.712.69(08:30  |09/06/2016
TESOFE 01000000871 ; i

{053 iCHEQUE PAGADO 0000018563 100001053 '09/06/2016 -5,841.00 2970.071.69 12:57  :09/06/2016 J
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(Referenciadel  Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor  importe del abono  Importe del cargo Saldo Hora Fecha A
Banco (dd/mm/aaa posterior
a)
1053 ‘CHEQUE PAGADO Tonaoo19555 !ouumnsa |0910612016 -3,066.00 2,967,00569.12:5¢  09/06/2016
1053 ICHEQUE PAGADD '0000019585 100001053 108/06/2016 -4,532.43 2.962473.26[13:00  |05/06/2016
1053 ‘CHEQUE PAGADD 0000019569 00001053 09/08720%6 -927,18; 2,961,546.07|73:00  |09/06/2016
1053 CHEQUE PAGADQ 0000019586 DOOD1D53 09/06/2016 ; -42,347.09 2319.198.98113:01  |09/08/2018
1003 DEPOSITO EN EFECTIVO  |030511 00305 000010063 09/06/2016 18,207.00 2.837,405.98,13:02 | 09/06/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019568 00005353 109/06/2016 -94,772.00 2.842,633.98{13:05 | 09/06/2015
Balance as at close 2,842,633.98
09/06/2016 :
Balance brought : 2.842,633.98
forward 10/06/2016 i
1051 CHEQUE OT BCO 0000019578 00001057 10/66/2016 -8.120.00 2834313980001  10/06/2016
EICT30128 V97 110860000 ;
1051 CHEQUE OT BLO 0000019579 00001057 10/06/2016 -13,146.00 2.821.367.98/00:01 | 10/06/2016
AEVAT20105GL1 :
004990000 ; :
1083 ' CHEQUE PAGADO 0000019545 00001053 10/06/2016 -8.067.204 2813300780950  110/06/2016
Balance a5 at close 2,813.300.78 :
10/06/2016
Balance brought 2.813.300.78
forward 13/06/2016
1051 CHEQUE OT BCO 0000019564 00001051 13/06/2016 8,678,42 2.804.622.38|00:01  [13406/2016
GCUSE0226TS3 115570000
1051 CHEQUE OT BCO 10000018573 00001051 130602036 -3.988.08 2.800,634.28(00:01 | 13/06/2016
BALGS5202209C4 ; :
110530000 ; i i :
1051 CHEQUE OT BCO 0000018383 00001051 13/08/2616 -1.740,00 2,798.894.28|00:01  |13/06/2016
{GOLR540315TQ4 ! !
142810000 :
1051 | CHEQUE 0T BCO 0000013584 DODO1O5T 13/06/2016 -661.20 2798233.08°0001  ©13/06/2016
CFO101122762 101001611 :
5631 TRANSF REC HSBCMET A2000 09004 00005631 13/06/2016 940,800.00 3.738.233.08{10:05 i13/06/2016
PAGO NOM 1A JUN
. J
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(Referencia del  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe delabono Importe del cargo Saldo Hora Fecha N
Banco d/mm/aaa posterior
a}
5631 TRéNSF RECSHSBCNET A2000 09004 00005631 13/06/2018 48,065.91 ‘ 3,785.298.99110:05  113/06/2016
PROPIN 201 |
3631 TRANSF REC HSBCNET | AZ000 09004 DOODSE21 13/06/2016 20,000.00 ! 3,806.298.99|10:06 | 13/06/2016
PAGO ALUMNOS MAY
5203 ch;o SPEINOM 1A QUIN | 00000716086 00005209 13/06/2016 -930,000.00 2.876298.99(10:07  |13/06/2016
N ;
5208 CGO SPE| APOR 1A QUIN 10000016115 00005209 13/06/2016 -649,420.47 2,226,87852|10:07  |13/06/2015
JUN ;
4817 INETNM Pago 1122016 ;0000044321 100004617 13/08/2018 91,796.20 2.135.082.32° 10:08  ©13/06/2016
1053 CHEQUE PAGADD 10000019522 100001053 13/06/2016 -7.600.00 212748232 1042 13/06/2016
1053 ‘CHEQUE PAGADD 0000019603 ;00001053 13/06/2016 -215,400.00 1912,082.32,15:30 13/06/2016
1357 00 COMISION SPE| B061301115403720 00001357 13/06/2016 -8.00 1.812,674.32(2237  [13/06/2015
01608620160613HSECOE '
08
1501 1A, | GEN11606130001 00001503 13/06/2016 -1.28 1.912,073.04(20:30 | 13/0672018
1357 00 COMISION $SPEI 6061301115403720 00601357 13/06/2016 -8.00 1912085042237 113/0672016
01611520160613HSBCO16
1 ;
1501 VA, -1 GENT1606130001 gooom 500 13/06/2016 -1.28 1.912,083.76:2030 1 13/06/2016
Balance as at close ! ; 1,512,083.76
13/06/2016
Balance brought 1,912.083.76
forward 14/06/2016
1051 CHEQUE QT BCO 0000018550 00001051 14/06/2016 -13.340.00 1898.723,76100:01  |14/06/2016
D|BB50527 F30 008690000
1051 CHEQUE OT BCO 000001857 00001051 14/06/2016 -15,975.00 1882.744.76:00:01  14/06/2016
CIE150505755 043080000 ‘
1051 CHEQUE OT BCO 10000019577 00001051 1410612016 -2.160.00 1,880,584.76/00:01  : 14/06/2016
0JBB50527 F20 108650000 . |
1651 {CHEQUE OT 8CD i 0000019381 | 00001051 144062016 -2.621.60 1.877.363.16|00:01 | 14/06/2016
IAPASO01055M7 : ;
115390000
\_ | J
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ﬁeferencia dal  Narrativa adicional ~ Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor  Importe del aboho  Importe del cargo Saldo Hora Fecha
Banco (dd/mm/aaa posterior

a)
1051 CHEQUE OT BCO 0000019587 00001051 14/06/2016 -49 976,67 1827.986.49[0007  |14/06/2015
XCO1304042A5 !
019480000 ;
1053 CHEQUE PAGADO 0000019602 00001052 14/06/2016 -6,325.00 1821.661.49-09:28  114/06/20185
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000078562 00005353 14/06/2016 -193.872.90 1.627,788.59.10:03  -14/06/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000018557 00005353 [ 14/06/2016 -26.106.00 1.601.662.59[10:05 | 14/06/2015
1053 CHEQUE PAGADO 0000016589 00001053 14/06/2016 -2.056.00: 1.595,626.59(10:07 | 14/06/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019570 0ooD1DS3 14/06/2016 +4,518.77! 1.595.107.82[10:35 | 14/06/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019604 DOBD5353 14/06/2018 -949.00 1,594,158.82|11:34 1440672016
1053 CHEQUE PAGADC 10000019531 00001053 14/06/2016 -1,661.60 1.592,497.22'12:58  114/06/2016
1033 ‘CHEQUE PAGADO 0000019554 -00001053 14/06/2016 -4,180,00 1,.588,317.22.13:32 1440672016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019591 100001053 14/06/2016 -2.155.80 1.586.167.421142%  14/0672016
5353 CHEQUE DEPOSITADO | 000019500 00005353 14/06/2018 -25,491,00 1.560,670.42(15:22 | 14/06/2016
Balance as at close 1.560670.42
14/06/2016
Balance brought 1.560,670.42
forward 15/06/2016 :
1051 CHEQUE OT BCO 10000019473 00001051 15/06/2016 2,324.60 1,558,345.82°00:01 - 15/06/2016
‘MUGDE 1020784 . | :
1148180614
1051 CHEQUE OT BCO £ODDD19528 00001031 {15/06/2016 -2.324.40 1.556,021.42(00:01 | 15/06/2016
MUGDB110207B4 :
148180614
1051 CHEQUE OT BLO 0000019559 06001051 15/06/2016 -11,600.00 1544,421,42100:0t  |15/06/2076
MS&101220 56 010030000
1051 CHEQUE OT BCO 0000019575 00001051 15/06/2016 -6.106.00 153531542 00:01  15/06/2018
NABJ721123DC4 :
1015660000 |
1051 CHEQUE GT BCO . 0000019580 00001051 115/06/2016 -2,169.20 1.533.146.22(00:07 | 15/06/2016
MTET31T20A%3 :
100012401
\. J
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(Referencia del  Narrativa adicional Referencia del cliente Tipo TRN fechavalor Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
Bance {dd/mm/aaa posterior
a

1051 CHEQUE QT BLO 0060019598 eV T 15/06/2016 | -28,549.38- 1,504,596.84 [06:01 15/06/2016
BNMS4057 VB :
009870000

Balance 2¢ at close 1,504,596.84

15/06/2016

Balance brought 1.504,596.84

forward 16/06/2016

1051 CHEQUE OT BLO 000DDT9515 0001051 16/06/2016 -3.580.00 1.501,016.84|00:01 | 16/06/2016
SAMGE31211FAQ
147800000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019558 00001051 16/06/2016 -4,954.00 1,496,062.84|00:01 | 16/06/2016
RDIBAT003 QJ4 108690000

1051 CHEQUE OT BCO 10000019565 00001051 16/06/2016 -84,001.29 1412,061.55{00:01  |16/06/2016
ASEG31116 231 038620000 :

1051 :CHEQUE OT BCO 10000018588 00001051 16/06/2016 -6,786.00 140527555 00:01  “16/06/2016
AEVAT20105GL1 : :
177670000 :

1051 CHEQUE OT BCO 0000019599 i 00001051 116/08/2016 -5.676.61 1.398,596.94 00:01  16/06/2016
ASES31716 231 138620000 : ;

5209 .CGO SPEIANTICIPG F 483 | 00000671588 00005209 _‘wsms.fzm 6 -22,794.00 1.373.802.9417:08  116/06/2015

1357 §00 COMISIGN SPEI 6061601115403720 00001357 16/06/2016 -8.00 1.375.794.94(22:37 | 16/06/2016
DE15BY9201ECETEHSBCOR!
58 :

150 RN | GEN11606160000 BooC1507 16/06/2016 i -1.28: 1.375,793.66 | 22:37 | 16/06/2016

Balance as at close : 1,375,793.58

16/06/2016

Balance brought 1,375,793.66

forward 17/06/2016

1051 CHEQUE OT BCO 10000019572 00001051 17/06/2016 -3.292.8% 1,372.500.81 ' 00:07 17/06/2016
GOHH740106476 :
118000000

1051 CHEQUE OT BCO 10000019606 00001051 17/06/2016 -20.924,99 1.351.505.82: 00:01 17/06/2016
GOHH740108425 i : :
;019000000 ; i

\. : | i J




HSBC

<

Page Bof 12
(Referencia del  Narretive adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe del abono Importe del cargo Saldo Horz Fecha )
Banco (dd/mm/a=a posteriar
a)
1051 CHEQUE 0T BCO 0000012609 00001051 +17/06/2018 2.876.80] 1,348,620.02(00:01 17/06/2016
BALGS202209C4 :
110030000
1051 CHEQUE OT BCO 0000019610 00001057 17/06/2016 -17,724.80 1330904220001 [17/06/2078
CONLYTOB2AVIA
003140816 :
1051 CHEQUE GTBCO RFC NG 0000019513 100001051 117/06/2016 +1,849.00 1.320.055.22100:01  {17/0672016
DISP 109870000 i !
1051 CHEQUE OT BCO 0000019615 00001051 117/06/2016 -5,388.20, 1.323.667.02(00:01 | 17/06/2016
CIE140210RD2 101002711
Balance as at close 1.323,867.02
17/06/2016
Balange broyght 1.323.667.02
forward 20/06/2016 i
1051 CHEQUE OT BCO 0000019607 00001051 20/08/2016 -24,701,81| 1.298.965.11104:29 | 20/06/2018
CMMD509282M3 !
015140000 : .
1051 CHEQUE OT BCO 0000019608 00001051 20/06/2016 -86,362.00 1212.603.11.0426  *20/06/2016
MECIS40731VES ; :
007630000 : :
1051 CHEQUE OT BCO 0000019614 000071051 120/08/2016 -20.516.78 1,182,082.33 0429 | 20/05/2015
GCU9E0226TS3 015570000 : !
4635 ;LC102 NET 21742 D0DD04432} 00004625 i 20/06/2016 -406,859.00 785,224.33(09:23 | 20/06/2076
1 02161HS79E0012512493 :
5209 CGO SPEEF 29 DICTAMEN | 0000040569 00003209 20/0672016 -A7,096.00 738,128.33] 1424 |20/06/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019590 00001053 2/0BL2016 -1,831.20 73627713 14:38 | 20/06/2016
1357 00 COMISION SPE| 6062001115403720 00001357 20/06/2016 -2.00: 736,269.13(22:37 | 20/06/2016
géussazmseﬁonSBcom ;
1501 I VA, | GENT 1606200000 Doo01501 20/06/2016 128 736,267.85(22:37  |20/06/2016
Balance as at close 736,267.85
20/06/2016
Balance brought | 736,267.85
forward 21/06/2016
o v,
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ﬁeferencia del  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe delabono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
Banco (dd/mm/aaa posterior

a)
1051 'CHEQUE OT BCO 0000019397 00007051 21/06/2016 ! -10,323.66 72598419000:01  121/06/2016
ASES31176231 009540000
1051 CHEQUE OT BCO 0000019612 DODD1051 21/06/2016 -8.800.00 717,144.19]00:01  i21/06/2016
DIBE50527 F30 108690000
1003 DEPOSITO EN EFECTIVO 071411 00714 00001003 21/06/2016 65.000.00 782.144.19(10:21 | 21/06/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019623 00001053 21/06/2016 +10,139.40 772.004.79113:38  |21/06/2016
5353 ‘CHEQUE DEPOSITADO | 0000019621 00005353 210672016 -480.00 77152479 13139 121/06/2016
Balance 25 at ¢lose T7,52479°
2140672016
Balance brought 771.524,79
forward 22/06/2016 : !
1051 CHEQUE OT BCO 10000019532 00001051 22/0672016 -2.601.20 768.923.59|00:01 | 22/06/2016
GAJABTI706796 ;
102060000
1051 ICHEQUE OT BCO 0000019594 00001051 22/06/2016 -1,933.80 766,989.79 00:01  22/06/2016
{GAJAB70706796 X
1102060000
1051 CHEQUE OT BCO 0000019595 00001051 22/06/2016 -9.898.16 757,097.63|00:01  |22/06/2016
FED941115 7AC
038660000
Balance as at close 757.081.63
22/06/2016
Balance brought 757.081.63
forward 23/06/2016 :
5353 ‘CHEQUE DEPOSITADO 0000019631 00005353 23/06/2016 -1,997.00 755,094.63 16:08  23/06/2016
Balance as at close 755.094.63
23/06/2018
Balance brought 755.094.63
forward 24/06/2016
1051 CHEQUE OT BCO 0000019624 00001051 24/06/2016 -11,834.29 743.260.24|00:01 | 24/06/2016
AEVAT201056L1 i | ;
004350000
N J
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Referencia del  Narrativa adicional ~ Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor  Importe del abono  Importe del cargo Saldo Hora Fecha A
Banco (r)id/mm/aaa postarior
a
1851 | CHEQUE OT 8C0 0000019626 100001051 [24/06/2016 -5,264.80 737995440001 [24/06/2016
MTET31129AX3 :
100012401 ; ‘
1051 CHEQUE OT BCO 0660019628 00001051 24/06/2016 -3,322.89 734872.55|00:01 | 24/062016
AEVA7201056L1
104950000 ! |
1051 CHEQUE GT BCO 0000019632 -00001051 '24/06/2016 -4,350.00 730,522.55:00:01  24/06/2016
|AFP300629DAA .
110720000
1051 CHEQUE OT BCO 0000019633 00007051 2400612016 1136132 719.361.23|00:01  |24/06/2016
GCUSE0226TS2 019000000
5211 ITS98090TPY4 9247153 0000255588 100005211 24/06/2016 14.024.00 733,385.23108:26  |24/06/2016
1003 DEPOSITO EN EFECTIVG 1071411 00714 00001003 {24/06/2016 51.000.00 784,385,23 03:37  24/05/2015
5208 CGO SPELF 277 OLOOD26566 00005209 24/06/2016 -68.310.02 715,075.2111:57  |24/06/2016
5209 CGO SPE| FINIQUITO F 483 0000027723 DEO05209 24/06/2016 -22,794.00 652,281.21 1204 | 24/06/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019622 00001052 24/66/2016 -4.118.30 688162811611 124/0672016
1357 00 COMISION SPEI 16062401115403720 00001357 24/06/2016 -8.00 686,154.91 22:36  24/06/2016
02656620160624HSBL026 : : ;
56 i
1501 VA, } GEN11606240000 00001501 24/06/2016 128 688,153.63|22:36  |24/06/2016
1357 00 COMISION SPE| 5062401 115403720 00007357 24/06/2015 -5.00 588,145.63|22:36 | 24/08/2016
02772320160624H5BC027
2
1501 [3A. 1 GEN11606240000 00001501 24/06/2016 -1.28 658,144,35122:36  124/06/2016
Batance as at close £88,144.35
24/06/2016
Balance brought BE8,144.35 |
forward 27/08/2016 .
1651 ; CHEQUE OT BCO 0000019539 00001051 :27/06/2016 ~8,329,21" 679,815.14(00:01 | 27/06/2016
OPCO40802P18 105550000 ‘
1051 CHEQUE OT BCO 0000019582 0OOD10St 27/06/2016 -3,455.59 676.339.55100:01  27/06/2016
OPCO40802PI8 1065550000 :
N vy
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(Referencia del Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor  Importe delabono  Importe del cargo Saldo Hora Fecha N
Banco (dd/mm/aaa posterior
a)
1051 :CHEQUE OT BCO 00000156035 00001051 '27/06/2016 -4,707.05 671652500001 127/06/2018
BAG)790522F02 : !
124670000 ; ;
1053 CHEQUE PAGADO lo000019629 00001053 27/068/2016 -4,995,66 666,656.84|11:27  |27/06/2016
1053 | CHEQUE PAGADO ;0000019624 00001053 27/06/2016 -4,999.53 661.65731111:28  |27/06/2016
1053 CHEQUE PAGADD 0000019619 80001052 27/06/2016 -2,154.09 659,503.22 14:3% 37062016
1053 CHEQUE PAGADOD 0000079529 00001053 27/06/2018 -1,079.40 658,423.82{15:42  :27/06/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000013475 000071053 27/06/2016 -1.079.40 £57,344.42|1543 | 27/06/2015
1053 CHEQUE PAGADOD 0000019592 00001053 270672016 -1.079.40 656.265.02!15:43  |27/06/2016
Balancg as gt close ; 656,265.02 '
27/06/2016 :
Balance brought 656,265.02
forward 28/06/2016
1051 CHEQUE DT BLO 0000019801 100001051 28/06/2016 -6,106.92 650.158.70100:07 | 28/06/2016
GALD4D504 LJ5 104380000 : !
1051 CHEQUE OT BLO 0000019618 00001051 1 28/06/2016 ~252.00 £49.906.10;00:01 - 28/06/2016
[ AVASTI028 304 i ;
138780000
1051 CHEQUE OT BCO 0000019635 00007051 28/06/2016 -11.871.12 538,034.58|00:01 | 28/06/2016
GINB11027 554 038780000 .
1051 CHEQUE QT BCO 0000019638 00001051 2870672016 -1,548.001 636,186,98100:01  |28/06/2016
ETP150121 BEA 138780000 ;

5205 CGO SPEI CAMPUS PARTY 0000048501 100005209 28/06/2016 -2.772.40 63341458 16:07  (28/06/2016
1357 100 COMISION SPE! 6062801115403720 00001357 28/06/2016 -8,00 633,406.58122:37 28/06/2016
- 048501201 60628HSBCO4B | !

50 .
1501 LA, | GEN11606280000 o050 28/06/2016 -1.28! £33,405.30|22:37 | 28/06/2016
Balance as at close 633.405.30
28/05/2015
Balznce brought 633,405.30
forward 29/06/2016
5631 TRANSF REC HSBCNET  A2000 08004 00005631 29/06/2016 937,600.00 1570,405.30 0922 28/06/2016
\ TRAS 2A QUIN JUN _ : y




HSBC @§$ Page 12 of 12

(Referencia del  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor  Imparte del abono  Importe del cargo Salde Mora Fecha ™
Banco (?d/m m/aaa posterior
a

5209 J%Gh? SPE! TRAS NOM 24 ‘0000007590 00005209 BWO62006 | -845,000.00] 625,405.30/09:25 25/06/2015

4817 NETNM Pago 1222016 0000044321 00004617 29/06/2016 : -80,661.20 544,74410/0926  129/06/2015

4669 1A ABONC SOC DEINV 00000 | (0004668 F29/06/2016 - sso.om.ao‘ 1994745501013 - 28/06/2616
CTO 348659 F4553628

5205 CGO SPE| AP 2A QUIN JUN 10000013569 00005209 29/06/2016 -655.986.79] 53875871 103 ‘29/06/2016

1357 00 COMISION SPE! 6062901115403720 00001357 28/06/2016 | -8.00 538,750,71:22:38  .29/06/2015
gg;rsaozmsosmsscom ‘

1501 1V.A, ‘| GENT1506290000 00001501 29/06/2016 128 5387494320030 | 28/06/2018

1357 ‘00 COMISION SPE! 6062901115403720 0001 357 29/06/2016 -8.00 538.741.43 2238 '29/06/2016
g % 355820180629H5BC013 :

1503 LA, | GEN11605290000 06001501 29/06/2015 ! -1.28 538.740,)5|20:30 | 29/D6/2016

Balance as at close . 538,740.15

29/06/2016 )

Balance brought : ! 538.740.15

forward 30/06/2016 |

5353 CHEQUE DEPOSITADO | COCOOT9616 00005353 30/86/2016 : -25,491,00" 513,249.15|14:00 | 30/06/2016

1033 CHEQUE BAGADD 0008019644 00061053 30/06/2016 -2.156,00 511.093.7514:43  130/06/2016

5333 CHEQUE DEPOSITADO 0000019660 '00005353 30/06/2016 i -263.39 510,828.76,15:37  :30/06/2016

5353 :CHEQUE DEPOSITADO 0000019659 [ 00005353 '30/06/2016 ! -4,796.00 506,033.76|15:38  |30/06/2016

1053 | CHEQUE PAGADO 0000019645 00001053 30/06/2015 -2,196.60 503.837.1615:48  |30/06/2016

5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019574 0005353 30/06/2016 ; -580.00 503,257.16:15:56 ! 30/06/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000018643 00001053 30/06/72016 -4,385.44 498.670.72 16551 30/06/2016

Salance 25 at close | 438.870.72
@me:zm 5 | | J




HSBC €»

Fage 1 of 2
Detalles del estado de cuenta
Informacién de la cuenta
Nombre de la cuentz INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE Saldo contable al cierre De 30/06/2016 320,650.26
Nlmero de cuenta 4022052377 Saldo disponible al clerre De 30/06/2015 320,650.26
Nembre del bance HSBC Mexico Salde contable actualizado al 61/07/2016 00:00 320.650.26
Divisa MXN Saldo disponitle actualizade al 01/07/2016 00:00 320,650.26
Pais Mexico Range de fechas especificade Bi/D6/2076 to 30/06/2018
Estatus de la cuenta Activo
Tipo de cuenta Cuenta corriente
. J
(Referencia del  Marrativa adicional  Referencia del ctiente Tipo TRN Fecha vator  Importe del aborio  Importe del cargo Saldo Hora Fecha N
Banco {dd/mm/aaa posterior
2)
Balance brought ‘ 32263610
forward 10/06/2016
5211 SP 15235245 3676611 0000332661 00005211 T0/06/2016 937.488.50: 1.260.124.60115:28 10/06/2016
1535245 ;
Balance as at close 1.260,124.60
10/06/2018
Balance breught 1.260,124.60
forward 13/06/2016
5629 TRANSF SO0 X HSBCNET | A2000 09004 00005629 13/06/2016 ~940,600.00 320.122.60(10:05 13/06/2016
PAGO NOM 1A JUN :

Balance 2s at close 320,124,601
13/06/2016
Balance brought 320,124.60
forward 28/06/2016
320 SP 1540221 3695227 0000287810 00005211 28/06/23016 937.488.458 1257.613.08116:13  |28/06/2016

5402271 :
Balance as at clase 1.257.613.08;
2B/06/2016 1 :
- | ' | J




\D/0B720156 |

Page 2 of 2
ﬁeferencia del  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe delabono Importe del cargo Saldo Hora Fecha )
Banco {dd/mm/aaa posterior

a)

Balance brought  ° : [ ! 1,257,613.08

forward 29/06/2016 : : ‘

5629 TRANSF SOL X HSBCNET | A2000 03004 0005529 129/06/2016 -937.000.00 3206130810922 |29/06/2016
TRAS 28 QUIN JUN

Balance as at clase 320.613.08 i

29/06/2018 .

Balance brought ! i 320,612.08 ‘

forward 30/08/2016 i : :

118 =PAGC‘rDE INTERES {1 GEN11606300002 6ooot118 30/06/2016 378 320,650.26/20:30  -30/06/2016
NOMINAL ' ! :

Balance as at close ! ‘ 320.650.26




HSBC-

N

Pagetof 2
Detalles del estado de cuenta

4 Informacién de la cuenta 3
Nermbre de la cuenta INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DEZA Saldo contable al cierre De 30/06/2016 202.193.00
NUmero de cuenta 4055114250 Salde disponible al cierre De 306/06/2016 202,193.00
Nembre del banco HSBL Mexico Saldo contabie actualizade al 01/07/2016 00:00 202.193.00
Divisa MXN Salde disponible actualizado 2l 01/07/2016 00:00 202,183.00
Pals Mexico Rango de fechas especificado 01/06/2016 to 30/06/2016
Estatus de la cuenta Activa

Tipo de cuenta

Cuenta eprriente

\. v,
(Referencia def  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor importe delabono Importe del carge Saldo Hora Fecha Iy
Banco (dd/mm/aaa posterior
a)
Balance brought | i 79,475.08
forward 03/06/2016 _
5208 CGO SPEIF75 0000020636 /00005209 03/06/2016 -13.706.89 65768191120 |03/06/2016
1357 00 COMISION SPE| 6060301115403720 00001357 03/06/2016 -8.00 65,760.19°22:43  103/06/2016
ggoezem 60603HSBG020 : :
1501 VA, | GENT1606030002 00001501 03/06/2016 -1.28 65.758.91122:43 [ 03/06/2016
Balance as at close £5,758.91 ;
03/05/2016
Balance brought B5,758.91
forward 13/06/2016
5629 TRANSF SéJL X HSBCNET | A2000 09004 ;00005629 13/06/2016 -48,065.91 17.693.00[10:05  |13/06/2016
PROPIN 2015
s CEO9062016 // P 4527 0000270187 00005211 113/06/2018 184.500.00 202,193.00112:15 | 13/06/2016
2016 7758011
Balance as at close 202,193.00:
\3/06/2016 ; Y,
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HSBC

Page 1of 2
Detdlesdel estado de cuenta
Informacién de la cuenta )
Nombre de lacuenta INSTITUTO TECNOLOGICO SUFERIOR DE Saldo contable & cierre De 30/06/2016 75,888.05
Numere de cuenta 4057290801 Saldo dispenitie & terre De 30/06/2016 76,888.05
Nombra dal banco HSBC Mexico Saldo contable actualizado & 01/07/2016 00:00 76,83305
Divisa MXN Saldo disponible actualizado al Q1/07/2018 00:00 7688805
Pas Mexico Rango de fechas especificade 01/06/2014 to 30/06/2018
Eatus de lacuenta Activo
Tipo de cuenta Cuentacorriente
A vy
(Referenciadel  Narrativa adicional Referenciadel diente Tipo TRN Fechavalor  Importe del abono  Importe del cargo SHdo Hora Fecha
Banco (dd/mm/aza pogierior
_a
Balance brought ! 94,809.65
forward 13/08/2016
5629 TRANSF SOLX HEBCNET | AZ000 08004 00005629 13062016 -20,000.00 7489965 1005 :13/06/2018
FAGO ALUMNOSMAY :
Balance as at close 74,888.65
13/06r 20116
Balance brought 74,899.85
forward 17/06/2018 :
5503 140118414 ABONGC 0100 20605503 1710672016 2,000.00 78,899.65) 1850 . 17/06/2016
Balance as 2t close 7689965
17/ 08/2018
Balance brought 76,899.65|
forward 22/08/2016 :
1539 010C0 SERRAPMAYO 2 | 8082201116248080 0000538 22/06/2018 -10.00 76,882,685/ 2236  22/D8/2016
RAGOS . ‘
R VAL | GEN11806220001 00001501 22/0B/2078 -1.89; T6,BBB.05|22:38 | 22/06/2016
Balance asat close i 76,868.05
\G2/06/2018 ! J
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consulta de movimientos del mes anterior
NO. CUENTA: 00097195730
CLIENTE: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ZAPOPAN

Fecha de
movimiento

13/06/2016
13/06/2016

Documento Descripcién

Saldo mes anterior

1160613 ABONO SPEI Clave Rastreo:HSBC016115 APOR
1A QUIN JUN

CARGO POR TRASFASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

CARGO PCOR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPQOPAN

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICQ SUPERICR DE
ZAPOPAN

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

CARGO POR TRASFASO A TERCEROS

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

13/06/2016

13/06/2016

13/06/2016

13/06/2016

13/06/2016

13/06/2018

13/06/2016

13/06/2016

13/06/2016

13/06/2016

13/06/2016

29/06/2016 1160829

QUIN JUN

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

CARGO PCOR TRASPASO A TERCERCS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPGPAN

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

CARGO POR TRASPASO A TERCEROQS
INSTITUTO TECNCLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE

29/06/2016

29/06/2018

29/06/2018

29/06/2016

29/06/2016

29/06/2016

29/06/2016

ABONO SPE| Clave Rastrea:HSBC013569 AP 2A

Cargo

$163,812.34

$125,904.82

$17,420.87

$11,158.35

$239.70

$69,402.09

$4,191.92

$860.71

$27.04

$213,668.92

$42,733.71

$163,630.70

$132,937.68

$17,420.87

$11,158.04

$238.70

$69,401.80

$4,191.92

Saldo
$0.00

$649,420.47 $649,420.47

$485,608.13

$359,703.31

$342,282.24

$331,124.00

$330,884.39

$261,482.30

$257,290.38

$256,429.67

$256,402.63

$42,733.71

$0.00

$655,986.79 3$555,986.79

$492,356.09

$350,418.41

$341,997.54

$330,838.50

$330,599.80

$261,198.00

$257,006.08




29/06/2016

29/06/2016

29/06/2016

29/06/2016

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPOPAN

CARGO PCOR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERICR DE
ZAPOPAN

CARGO POR TRASPASO A TERCERQOS
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
ZAPCPAN

Saldo retenido
Saldo disponible

$860.71

$27.04

$213,432.00

$42,686.33

$256,145.37

$258,118.33

$42 686.33

$0.00

$0.00
$0.00
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Usuario: JORGE FRANCISCO CAPILLA PACHECO 1 de Julie de 2016

UHimo acceso: 28-JUN-2016 12:42 9:52 am.

Consulta de movimientos de cuenta de cheques { g o o
. % SITIO SEGURD

# Consullas > Movimisntos > Chequeras fﬁ

Damo  puuds Fimitzar
enlece BORHM

Contrato: 80122166639 INSTITUTO TECNGLOGICO SUPERIOR DE ZAPQFA

Cuenta:65504908197 INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERICR DE ZAPOFPA

Teta! de cargos: 6 por § 1,874.,450.28
Perado de:01/06/2016 al 30/06/2016

Total de abonos: 2 por $ 1,875,000.00

Fecha Hora Suc. Descripcion Cargo Abono Saldo  Referencia Concepto ln'::f':;"c‘;iza
ov0eite 02:23 0860 SOM MEM § 1,000.00 $3,137.28 0 MAY 2016

- OU0SME 02:23 0560 VA COMISION § 160.00 $2,677.28 0 MAY 2016

13006/16 10:07 7465 S5 TRANSF $930,000.00 §932,877.28 7431213 QZ@;&?&'Q&‘%:QS“GH
1a/06it6 11:11 0981 S0 PAG $ 926,915.00 $5.062.28 1 g”&;&fgg;@%%’;%ﬂco
13106116 17:11 osa1 SooPEO $1,269,14 §4,793,14 1 gwg;égggggc?ﬂb%ilco
20/08/16 09:25 7465 G0 RANSF $945,000.00 $948,793.14 6853229 RAS NOM2A JUN 1160629
29106116 11:32 0881 D00 PAG $ 943,837.00 $5,956.14 1 g“fgé&fgggg‘-}ﬁ%’&m
206116 11:32 0ga1 SSOPSC §1,269.14 $4,687.00 1 SR DEGNOL OGO

Movimientes: 1 -8 de 8

Experta en TXT
' Exporta en XL.S




